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Derefter gik Valgbestyrelsen paa ny i Gang med Eftertælling, og under denne 
fandt jeg i et af Bundterne med 50 Stemmesedler: Øverst 25 med X ved A.lf. Chri- 
stensens og nederst 25 med X ved N. P. Jensens Navn, saaledes at de nederste 25 
Stemmesedler bleve sammenholdte ved en Gummiring, og dér ovenpaa vare de øverste 
25 Sedler lagte med en anden Gummiring, der omsluttede hele Bundtet. Det kon- 
stateredes straks derefter, ved hvilket Sammentællingsbord denne Bundtning havde 
fundet Sted, hvorimod jeg er ude af Stand til at paavise, hvem af Valgbestyrelsens 
Medlemmer der ved den senere Efter tselling, hvor de enkelte Sedler paa ny skulde 

. udtages, har undladt at, gøre dette ved det betræffende Bundt. Ved min Opdagelse 
af denne fejlagtige Bundtning var jo imidlertid Differencen hævet; der skulde fra- 
drages 25 Stemmer i Hr. Alf. Christensens og lægges 25 til Hr. N. P. Jensens Stemme- ' 
tal 홢 Majoriteten blev saaledes kun 16. , in , 홢 홢 

Resultatet blev ved Medlem af Valgbestyrelsen, Overlæge Wandall, telefoneret, , 
til Ritzaus Bureau, (ca. Kl. 111/2 Aften) med Anmodning om at give Bladene Med- 
delelse om Fejlen, og ved Valgbrevets Udfærdigelse maatte Valgbestyrelsen gaa ud 
fra, at dens Anmodning var efterkommen, saaledes at Bladene Lørdag Morgen havde 
det rigtige Tal, der var blevet paaført Valgbrevet. 

Da dette ikke var Tilfældet, tilskrev jeg Bureauet om Sagen, _ hvorefter Ret- 
telsen fremkom i Bladene, og straks Lørdag Morgen underrettede jeg tillige Kandi- 
daterne om det rette Tal. 

Angaaende de paatalte Fejl i Valglisterne som der jo beklageligvis altid 
kan paavises en Del af 홢 vedlægger jeg en særlig Beretning om et Møde, der til 
Oplysning om disse Fejl har været afholdt med Hr. Oberst N. P. Jensen. 

En enkelt særlig fremdragen Fejl, hvorved en Vælger, der bar Navnet Rasch, 
var opført paa Valglisten under Navnet Bach, men hvor Stilling, Alder og Bopæl 
gjorde det utvivlsomt, at det maatte være samme Person, rettede Valgbestyrelsen ved 
at give vedkommende Tilladelse til at stemme, ligesom jeg ogsaa tillod, at den syge 
Grosserer Høffding, der kom kørende til Valgstedet, ved Hjælp af det dertil særligt 
valgte Medlem af Valgbestyrelsen afgav Stemme, siddende i sin Vogn. 

Hvad endelig Klagen over de med langt Kryds kasserede Stemmesedler an- 
gaar, da vil Berettigelsen deraf jo kunne undersøges ved at udtage de ugyldige 
Stemmesedler af den forseglede Pakke, hvori de findes. Jeg er tilbøjelig til at tro, 
at Hr. Obersten har forvekslet, hvad der midlertidigt blev lagt til Side al tvivlsomme 
Stemmesedler, før disse bleve gennemgaaede af den samlede Valgbestyrelse ved det 

I endelige Skøn. 

København, den 1. Juli 1910. 

홢' Fr. O l s e n .  홢 


